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7. Verksamhetsberättelse 2021 - Klubben

Året 2021 handlade fortfarande om pandemin. 

VT21 bjöd vi alla befintliga medlemmar på träningsavgiften. Vi tog inte in nya 
medlemmar, och vi anpassade passen till max antal 9 personer. Vi var noga med att 
träna med samma partner mm. Vi gjorde vad vi kunde helt enkelt.  
Vaccinationer mm förbättrade läget efterhand, och HT21 bedrevs som normalt. 

Det har fungerat tack vare att man visat hänsyn och inte kommit till träningen vid 
symptom. Nu hoppas vi att medlemsantal fortsätter att hämta sig.

Tävlingar för BJJ, MMA, SW har under hösten kommit igång igen. Grattis till alla som 
tävlat och kämpat!

På grund av pandemin har 50 års jubileumslägret flyttats till Maj 2022.

Lokalen: HSB aviserade om stambyte i fastigheten, och det arbetet gjordes i vår lokal 
från 15 december och en bit in i januari. Det mesta av planerat underhåll för hall/entre, 
kök mm beslöt vi att skjuta upp till efter stambytet. I början av året ordnade dock Harry 
med uppfräschning av torin utomhus, och Tommy lade matta i för-rummet, matta som 
vi fått donerad. Mycket små kostnader –mer ideellt arbete.

Stambytet senare innebar att inga gamla avloppsstammar skulle användas, alla 
fastighetens avlopp har kopplats på helt nya rör. Avloppsrör uppifrån fastigheten inne 
vid damernas leddes om i taket istället för ner genom golvet. I övrigt gällde det 
duscharna,  toaletter och handfat samt kökets avlopp. Det ledde till slut till att ny klinker 
lades om i hela hall/entrén, duschrummet samt toaletterna och ytorna framför dessa. 
Man gjorde ett fint jobb och satte snygg klinker-list. 
Klinkern som blev över fick vi gratis tillräckligt av för att sedan få lagt i köket. 

Under jul-uppehållet och stängd dojo fick vi möjlighet att träna i Judoklubbens fina 
lokaler – vi vill verkligen tacka för detta och hoppas vi fortsätter med fint utbyte oss 
föreningar emellan!

Så fort arbetet med stambytet var klart satte vi igång med uppfräschning av hall/entre
med mera.  Den berättelsens detaljer tillhör 2022…

Ordförande Harry Zweiacker
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7. Jiu-Jitsu sektionen 2021

Under våren tog vi ju inte in några nya medlemmar – men under hösten fick 
Vuxengruppen två nya medlemmar och  Barngruppen fick hela sex nya deltagare, 
verkligen roligt! 

I September åkte några i gänget till Budo Wochenende lägret i Twistringen, Tyskland.

Den 9-10 nov höll vi sex lektioner i jiu-jitsu/självförsvar för Parkskolans 
mellanstadieklasser, under två intensiva och givande dagar. Vad vi uppfattade så blev 
det uppskattat och man verkade både lära sig litet och ha roligt! Radio Kristianstad kom 
och sände direkt.

Harry har varit instruktör på Marieholms julläger bl a under året.

Vårens graderingar:
Jonas Persson,  1 DAN Svart bälte
Anders Rosendahl och Jonatan Jönsson Nyström 1 KYU Brunt bälte.
Ola Larsson 2 KYU Blått bälte.
David Lindborg  och Matilda Sandberg 5 KYU Gult.
Sidra Al-Rawi och Martin Persson 2 MON Blå/vitt bälte.

Efter höstterminen hade vi ett gäng barn som graderades till 5 MON Gult: 
Charlie Lundblad Eriksson, Yakov Juter, Truls Fjelkner, Leon Sehlin, Naim Kamberi och 
Levi Sehlin.
Vytautas Kerpauskas tog två streck på 4 MON orange. 

Tre av ungdomarna fortsätter 2022 i vuxengruppen, 
så Jack Lundblad Eriksson graderade till 4 KYU, Orange.
Sidra Al-Rawi och Martin Persson fick 3 KYU Grönt bälte.
David Lindborg har raskt tagit sig till 4 KYU, Orange
Stefan Berg Grimsholm och Kristian Persson graderade till 5 KYU gult.

sektionsansvarig Jiu-Jitsu/Tai-Jitsu Harry Zweiacker
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7. Verksamhetsberättelse sektion BJJ och MMA 2021

Den 2 oktober gick Ola Nilsson titelmatch om tungviktsbältet i Wolf Fight Promotions, 
MMA, men fick tyvärr se sig besegrad.

Den 9 oktober tog Henrik Dehn brons på sm i SW.

Den 13 november gick Daniel Ström och Gustav Savonius match i MMA b-klass på Icon 
Challenge 5. Två förluster men bra insatser.

Den 27 november tog Anders Karlsson brons på sm i BJJ.

Den 30 nov hade vi gradering på BJJ, vi kunde stolt säga Grattis till 
Anders Karlsson  - svart bälte
Daniel Asenov - brunt bälte
Ola Nilsson - lila bälte
Adam Tyszecki - blått bälte 
Shalom Wakie - blått bälte
Philip Eriksson - blått bälte.

Överlag få tävlingar och seminarier på grund av pandemin under 2021. Och vi har i 
perioder fått anpassa träningen till gällande restriktioner.

Under stambytet så fick vi möjligheten att träna på Kristianstad Judoklubbs fina lokaler. 
Vi körde gemensamma pass och hade ett mycket bra och trevligt utbyte mellan våra 
föreningar.

Sektionsansvarig BJJ/MMA David Jönsson
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7. Verksamhetsberättelse sektion IAIDO 2021


